
UCHWAŁA NR LXVIII.644.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów współpracy i współdziałania Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Sławnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022, poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

współpracy i współdziałania w ramach działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Sławnie, 

w zakresie ładu przestrzennego pod kątem lokalizacji obiektów budowlanych i obiektów tymczasowych na terenie 

Gminy Darłowo wymagających zgłoszenia w Starostwie Powiatowym w Sławnie. 

§ 2. Pomoc finansowa określona w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Darłowo na 2023 rok w kwocie 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy  złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie 

podpisanej pomiędzy Gminą Darłowo a Powiatem Sławieńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: ABA30AB6-62F8-428D-9F59-1E91A55146C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-04-28T11:19:50+0200
	Grzegorz Hejno




